
ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA  

č. 29/2022 

konaného dne 13.7.2022, 19:00 

v hostinci „U Věčné žízně“ 

PŘÍTOMNI:  

Lukáš Kováč, 

Iveta Barešová, 

Jan Vogl, 

Jana Truksová, 

Václav Pešta, 

Klára Barešová, 

OMLUVENI: 

Iva Svárovská 

HOSTÉ: 

Viz přiložená presenční listina. 

1. ZAHÁJENÍ  

Starosta Lukáš Kováč jako Předsedající konstatoval, že se sešlo 6 členů 

zastupitelstva, a tím je zasedání usnášení schopné. 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

 

o Vyhodnocení výběrového řízení na provozovatele obecního hostince 

 

o Projednání záměru prodeje pozemku p.č. 286/8 

 

o Zpráva o činnosti Obecního úřadu 

 

o Diskuse 

 

o Závěr 



NÁVRH USNESENÍ 1-29/2022: 

Zasedání č. 29/2022 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 4.7.2022. 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Václav Pešta – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Klára Barešová - PRO 

Usnesení bylo schváleno 

3. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  

Předsedající jako zapisovatelku určil Ivetu Barešovou, jako ověřovatele Jana 

Vogla a Kláru Barešovou. 

4. VYHODNOCENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA PROVOZOVETELE 

OBECNÍHO HOSTINCE 

Ve stanoveném termínu byla předložena jedna nabídka, a to od Aleny 

Ramharterové. Nabídka splňuje všechny stanovené podmínky a proto 

navrhuji schválit ji jako nového provozovatele obecního hostince 

NÁVRH USNESENÍ 2-29/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje slečnu Alenu Ramharterovou jako nového 

provozovatele obecního hostince od 1.9.2022. 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Václav Pešta – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Klára Barešová - PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

 



5. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU PRODEJE POZEMKU P.Č. 286/8 

O odprodej pozemku požádal jeho uživatel, Jiří Hlavatý. Jedná se o narovnání 

skutečného stavu, dle stávajícího oplocení, kdy byla historicky chybně 

vyměřena hranice jeho pozemku.  Jedná se o plochu o velikosti 73 m2. Cena 

byla navržena na Kč 140,- a vychází z prodeje obdobného typu pozemku v 

minulosti. Celková prodejní cena je tedy 10.220,- a bude navýšena o nutné 

správní a další poplatky. 

NÁVRH USNESENÍ 3-29/2022 

Zastupitelstvo schvaluje  prodej pozemku p.č. 286/8 p. Hlavatému za částku  

10.220,-Kč, která bude navýšena o nutné správní a další poplatky. 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Václav Pešta – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Klára Barešová - PRO 

Usnesení bylo schváleno 
 

6. ZPRÁVA O ČINNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

 

 Bylo schváleno rozpočtové opatření č. 4 ze dne 8.6.2022. 

Zastupitelstvo tuto informaci bere na vědomí. 

 

 Aktuálně máme otevřeno 60% vodovodních přípojek. 

 

 V září je plánován svoz nebezpečného odpadu, přesný termín ještě 

upřesníme. 

7. DISKUSE 

 Otázka: Jak často se vyváží papír z kontejnerů? 

 Odpověď: Jednou za 14 dní. Termíny vývozů zkontrolujeme. 

8. ZÁVĚR  



V 19:30 předsedající poděkoval všem přítomným za pozornost a ukončil 

schůzi. 
 
 
 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová, 13.7.2022   

 

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

 

---------------------                                                   ---------------------- 

      Jan Vogl                    Klára Barešová                                                        

 

---------------------------------------------------------- 

                           Lukáš Kováč, starosta 



SOUHRN USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 29/2022 

ZASTUPITELSTVA OBCE PĚČICE  

KONANÉHO DNE 13.7.2022 

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE SCHVALUJE:  

USNESENÍ 1-29/2022: 

Zasedání č. 29/2022 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 4.7.2022. 

NÁVRH USNESENÍ 2-29/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje slečnu Alenu Ramharterovou jako nového 

provozovatele obecního hostince. 

USNESENÍ 3-29/2022: 

Zastupitelstvo schvaluje  prodej pozemku p.č. 286/8 p. Hlavatému za částku  

10.220,-Kč, která bude navýšena o nutné správní  a další poplatky. 
 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová 

---------------------------------------------------------- 

                              Lukáš Kováč, starosta 
 


